
平成３０年５月１４日

関係中学校長 殿

岡山県立和気閑谷高等学校

校 長 香 山 真 一

平成３０年度中学校関係者対象進学説明会について

新緑の候、貴職におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

本校教育活動に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび中学校関係者の皆様を対象に、本校の様子と入試の概要についてお知ら

せするとともに、本校への御意見・御要望をお聴きする会を開催いたします。あわせて、

各中学校の先生と出身生徒との懇談および授業公開を実施いたします。

つきましては、この会への貴校担当教諭（第３学年主任、進路指導担当者等）の御派遣

方よろしくお願い申し上げます。

記

１ 日 程 平成３０年６月２０日（水）

１２：３０～ 受付

中学校出身生徒との懇談

１３：１５～１４：００ 授業公開

１４：１０～１５：００ 説明会

２ 中学校出身生徒との懇談について

（１）出身生徒が本校１年生に在籍の中学校については、生徒と懇談していただけます。

（２）希望される先生は、事前に申し込みをお願いします。

３ 授業公開について

（１）５校時目の授業を全クラス公開します。

（２）時間割、教室は当日受付でお渡しします。

４ 説明会について

（１）会 場 本校会議室（管理棟３階）

（２）内 容 ア 本校の概要について

イ 平成３０年度入学者選抜結果について

ウ 平成３１年度入学者選抜について

５ その他

（１）出欠を６月６日（水）までに同封のＦＡＸ送信票にてお知らせください。

（２）このことについてのお問い合わせは、下記までお願いいたします。

709-0422 15〒 和気郡和気町尺所

岡山県立和気閑谷高等学校

TEL 0869-93-1188 FAX 0869-93-1010

教務課広報係 浮田 圭一郎


